

КНП ММР "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2", м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126. Поточний ремонт каналізаційної мережі з заміною випусків.
м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
Поточний ремонт каналізаційної мережі з заміною випусків.

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	370,1	58,77				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,1					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	7,3	64,85				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,0					
8		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
9		машин							
10		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,95	72,42				
11		керуванням та обслуговуванням							
12		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
13		будівельного сміття							
14		Витрати труда робітників, заробітна плата							
15		яких враховується в складі:							
16		загальновиборничих витрат	люд.год	17,15	101,52				
17		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	395,5					
18		Середній розряд робіт	розряд	3,1					
19		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
20	7 СН201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність	маш. год	0,26754	571,11				
21		59 кВт [80 к.с.]			152,79				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,0372	<u>369,08</u> 13,73				
9	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,1674	<u>83,71</u> 14,01				
10	CH203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,1332	<u>550,04</u> 73,27				
11	CH204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	1,38	<u>9,74</u> 13,44				
12	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	5,42046	<u>340,35</u> 1844,85				
13	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,10179	<u>792,69</u> 80,69				
14	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	6,04212	<u>3,83</u> 23,14				
15	+С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	5,8971	<u>109,54</u> 645,97				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2861,89				
		Дизельне паливо	кг	22,84					
		Електроенергія	кВт-год	2,753					
		Стиснене повітря	м ³	418,719					
		Мастильні матеріали	кг	1,094					
		Гідравлічна рідина	кг	0,023					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
16	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,2364					
17	CH270-150	Киркувальник	маш. год	0,26754					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
18	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,9902	<u>7,8</u> 15,52	<u>5,56</u> 11,07	<u>2,09</u> 4,16	<u>0,15</u> 0,29	15 км.
19	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,1	<u>2838,74</u> 283,87	<u>2645,49</u> 264,55	<u>137,59</u> 13,76	<u>55,66</u> 5,56	15 км.
20	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,01152	<u>9675,33</u> 111,46	<u>9348,03</u> 107,69	<u>137,59</u> 1,59	<u>189,71</u> 2,18	15 км.
21	C111-1708	Клоччя просочене	кг	4,32	<u>49,32</u> 213,06	<u>48,16</u> 208,05	<u>0,19</u> 0,82	<u>0,97</u> 4,19	15 км.
22	&C113-1000-5	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /45 град.	шт	6	<u>30,26</u> 181,56	<u>30,00</u> 180,00	<u>0,26</u> 1,56	<u>-</u> -	15 км.
23	&C113-1003-1	Коліна діам. 110/110/45 град.	шт	7	<u>148,22</u> 1037,54	<u>147,44</u> 1032,08	<u>0,78</u> 5,46	<u>-</u> -	15 км.
24	&C113-1125-1	Трійники діам. 110/110/45*	шт	4	<u>297,39</u> 1189,56	<u>296,61</u> 1186,44	<u>0,78</u> 3,12	<u>-</u> -	15 км.
25	&C113-1125-2	Трійники діам. 110/50/45*	шт	2	<u>281,94</u> 563,88	<u>281,16</u> 562,32	<u>0,78</u> 1,56	<u>-</u> -	15 км.
26	&C113-1125-3	Трійники діам. 50/50/45*	шт	2	<u>45,78</u> 91,56	<u>45,00</u> 90,00	<u>0,78</u> 1,56	<u>-</u> -	15 км.
27	&C113-1282-5	Муфта з*єднувальна діам. 110 мм	шт	2	<u>115,18</u> 230,36	<u>115,00</u> 230,00	<u>0,18</u> 0,36	<u>-</u> -	15 км.
28	+C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	31	<u>297,46</u> 9221,26	<u>296,68</u> 9197,08	<u>0,78</u> 24,18	<u>-</u> -	15 км.
29	&C113-1478-1	Редукція п/е-чавун діам. 110 мм	шт	3	<u>140,55</u> 421,65	<u>140,00</u> 420,00	<u>0,55</u> 1,65	<u>-</u> -	
30	&C130-539-1	Трапіки із європласта для душових кабінок	шт	2	<u>279,17</u> 558,34	<u>275,80</u> 551,60	<u>3,37</u> 6,74	<u>-</u> -	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C142-10-2	Вода	м3	8,5966	<u>39,24</u> 337,33	<u>39,24</u> 337,33	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
32	+C1421-9515-1	Щебінь із гравію для будівельних робіт, марка ДР16, фракція 20[25]-40 мм	м3	0,96	<u>920,21</u> 883,40	<u>662,61</u> 636,11	<u>257,6</u> 247,29	<u>-</u> -	15 км.
33	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,25	<u>401,98</u> 904,46	<u>224,70</u> 505,58	<u>177,28</u> 398,88	<u>-</u> -	15 км.
34	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,752	<u>2389,96</u> 1797,25	<u>2054,74</u> 1545,16	<u>288,36</u> 216,85	<u>46,86</u> 35,24	15 км.
35	&C1530-127-1	Труби ПВХ, зовнішній діаметр 50 мм	м	9	<u>92,38</u> 831,42	<u>90,57</u> 815,13	<u>1,81</u> 16,29	<u>-</u> -	
36	&C1542-35-1	Змазка	тюб	1	<u>149,91</u> 149,91	<u>148,76</u> 148,76	<u>1,15</u> 1,15	<u>-</u> -	
37	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,4278	<u>45,57</u> 19,49	<u>41,55</u> 17,78	<u>3,13</u> 1,34	<u>0,89</u> 0,37	15 км.
		Разом по розділу III	грн.		19042,88	18046,73	948,32	47,83	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2,753					
		Стиснене повітря	м3	418,719					
		Мастильні матеріали	кг	1,094					
		Гідравлічна рідина	кг	0,023					
		Дизельне паливо	л	26,871					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	5,8971					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 вересня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.



Склад

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Степанюк Н.М.

Перевірив

інженер з ремонту

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Івченко С.В.